Lucrari de remediere a defectelor locale in partea carosabila pe strazi, accese si curti de bloc din sect. Centru, or.Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Nº

]	Intocmit in pr	ețuri curente	ioarea de	deviz 904 202	,74 Lei	
	Simbol norme şi Cod resurse	e Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
№ crt.					Pe unitate de măsură	Total
					incl. salariu	incl. salari
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M.	t	44,83	3 140,357 54,381	140 782,19 2 437,891
2					- 1,501	2 737,091
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2	1 283,576	15,906	20 416,56
		compresor manual			4,249	5 453,273
3	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie in urma sflarii cu compresorul manulan si	100m2	12,821	47,583	610,064
		incarcarea in autobasculanta			47,583	610,064
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	6,903	23,367	161,303
	7				0,00	0,00
5	RnAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	10 000,00	44,825	448 246,10
		Canar 10X3311 IIIM			9,347	93 467,00
		Total	Lei			610 216,21
		Asigurari sociale si medicale (Π3) *	24 %			24 472 27

Total	T -:	
A ci i i i i	Lei	610 216,21
Asigurari sociale si medicale (Π3) * 24 %	24 %	24 472,37
Cheltuieli directe Π3+Asigur		(24 (00 50
Cheltuieli de regie (Cheltu) * 12 %	12.0/	634 688,58
	12 %	76 162,63
Beneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	42 651,07

- ·						
1	2	3	4	5	6	7
		Total Cheltu+Cheltu+Benefi				753 502,28
		TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			150 700,46
s -		Total deviz:				904 202,74
		Inclusiv salariu				101 968 22

Intocmit

Marca ASC SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia generala transport public si cai de comunicatie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.3

curti de bloc din sect. Centru,
or.Chisinau

(denumirea obiectivului)

Asigurari sociale si medicale (Π3) * 24 %

Beneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 6 %

Cheltuieli directe Π3+Asigur

Cheltuieli de regie (Cheltu) * 12 %

Lucrari de remediere a

defectelor locale in partea carosabila pe strazi, accese si

WinCmeta

24 472,37

634 688,5

76 162,63

42 651,07

Deviz local de resurse №

Intocmit in preţuri curente

Valoarea de deviz 904 202,74 Lei

No	Simbol norme			Cantitate	Valoarea de deviz, lei	
crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №:				
		Manopera:				
1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	28,691	84,97	2 437,891
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,18	84,97	610,064
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 164,179	84,97	98 920,273
		Total manopera				101 968,22
		Materiale:				101 > 00,22
1.	10119951	Mastic bituminos	kg	3 500,00	40,00	140 000,00
2.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	56,486	700,00	39 540,06
3.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	5,29	13 500,00	71 414,19
		Total materiale de construcții				250 954,25
		Utilaje de construcții:				
1.	28752774100001	Compresor	h-ut	170,00	233,15	39 635,50
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	64,179	233,15	14 963,287
3.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	400,00	221,05	88 420,00
4.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	28,691	541,69	15 541,736
5.	2952220000004	Autogudronator	h-ut	190,00	456,44	86 723,60
6.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	28,691	412,96	11 848,318
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,394	409,23	161,303
	-	Total utilaje de construcții				257 293,74
	Total		Lei			610 216,2
						1

24 %

12 %

6 %

		F
Total Cheltu+Cheltu+Benefi		753 502,2
TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) *	* 20 % 20 %	8 150 700,4
Total deviz:	CU RAS	A STATE OF THE STA
	Morling	4
Intocmit	Marca ASC SRE	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)	TOW YES
Verificat	Directia generala transport public si cai	i

de comunicatie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de remediere a defectelor locale in partea carosabila pe strazi, accese si curti de bloc din sect. Centru, or.Chisinau

Investitor Directia generala transport public si cai de comunicatie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse .	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
crt.					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M.	t		-	3 140,357
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6400	04.07	54,381
	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t t	1,2600	84,97	54,38
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t		700,00	882,00
	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,1180	13 500,00	1 593,00
	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	412,96	264,29
		Total		0,6400	541,69	346,68
			Lei			140 782,195
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			15,906
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	, , , , ,
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	233,15	4,25
		Total	Lei	0,0300	233,13	11,66
	-	· ·	261			20 416,56
3	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie in urma sflarii cu compresorul manulan si incarcarea in autobasculanta	100m2			47,583
	9310060019900	Muncitor necalificat	1	0.5000		47,583
		Total	h-om Lei	0,5600	84,97	47,58
		20000000	Lei			610,064
1	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			23,367
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	409,23	23,37
		Total	Lei	0,0071	409,23	161,303
5	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			44,825
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	84.97	9,347
	10119951	Mastic bituminos	kg	/	/	9,35
	2952220000004	Autogudronator	h-ut		40,00	14,00
	28752774100001	Compresor	h-ut		456,44	8,67
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut		233,15 221,05	3,96 8,84
	Y	Total	Lei			448 246,10

APROBAT:

Intocmit Marca ASC SRL

Investitor

Directia generala transport public si cai de comunicatie

(funcțiă, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

S. STATE

L.S.